【該当製品】 プライムＤＸ、プライムＳＴ、スーパー介助マット

健康⽤品事業本部 www.molten.co.jp/health

東京／札幌／仙台／さいたま／名古屋／⼤阪／広島／福岡

医療・福祉機器 総合メーカー I S O 9 0 0 1 認証取得
ISO13485認証取得

※床ずれ防⽌マットレス・体動センサの
設計、製造および付帯サービスにて取得

開
発
・
製
造

販
売
元

2023年1⽉

お取引先 各位

修理および補修部品販売終了のご案内

株式会社モルテン
健康⽤品事業本部

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社では下記製品に関する “修理および補修部品の販売” を終了することとなりました。
謹んで終了のご案内を申し上げるとともに、多年に渡りお引き⽴て賜りました事を⼼よりお礼申し上げます。

敬具

－ 記 －

以上

※2024年7⽉までの継続を予定しておりましたが、部品在庫の都合上、2023年4⽉をもちまして終了と
させていただきます。あらかじめご了承いただくとともに、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

【 内 容 】 ① 修理の終了

② 補修部品販売の終了